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RREGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE PER 2016

	Nr. i kerkeses 
	Data e rregjistrimit te kerkeses 
	Objekti i kerkeses
	Data e kthimit te pergjigjes
	Statusi i kerkeses
	Tarifa 

	1
	14.01.2016
	Kerkese per informacion  ne lidhje me Keshillin bashkiak, administratoret etj.
	20.01.2016
	Publik
	Pa pagese

	2
	14.01.2016
	Kerkese per informacion mbi emerimin e Nenkryetarit te Bashkise.
	21.01.2016
	Publik
	Pa Pagese

	3
	14.01.2016
	Informacion mbi emerimin e administratoreve te Njesive  Administrative te Bashkise Librazhd
	21.01.2016
	Publik
	Pa Pagese

	4
	31.10.2016
	Kerkese per informacion dhe venie ne dispozicion e dokumentacionit
	22.11.2016
	Publik
	Pa pagese
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